

SGK Dünyada bir ilk olacak Mobil SGM Aracını Bayburt ta Hizmete açtı.

Sosyal Güvenlik Reformu sürecinde çok sayıda yeniliğe imza atan Sosyal Güvenlik Kurumu hizmet ağını geliştirirken diğer taraftan insan odaklı hizmet verme misyonunu benimseyen SGK Hizmetin vatandaşın ayağına götürülmesi anlayışı bu yeniliklerin en önemlilerindedir.

Bu hizmet anlayışı çerçevesinde Mobil SGM Aracı projesi oluşturulmuş, Mobil SGM açılış törenine Bayburt Valisi Mükerrer ÜNLÜER, Bayburt Millet Vekili Bünyamin ÖZBEK, Bayburt Üniversite Rektörü Selçuk ÇOŞKUN, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Hizmet Sunumu Genel Müdürü Adem ONAR, 'Mali Yönetim ve Organizasyon Daire Başkanı Selahattin UYUĞ, Şube Müdürü Yüksel İLKDOĞAN, Şube Müdürü Ahmet AKIN, Bayburt Sosyal Güvenlik İl Müdürü Bilal BAŞER, Trabzon İl Müdürü Musa BULUT , Erzurum İl Müdürü Hulusi BUMİN, Gümüşhane İl Müdürü Aytaç ÜZÜLMEZ, Rize İl Müdürü Kazın TAPA Giresun İl Müdürü Mehmet Fatih GÖRENTAŞ katılımı ile hizmete açıldı.

Bayburt Valisi Mükerrer ÜNLÜER konuşmalarında

Sosyal Güvenlik Kurumunun çalışmalarında son on yıl içinde çok hızlı mesafe kat ettiği gelişmiş ülkelerin 30 yılda aldığı mesafeyi ülkemiz 10 yıl içinde aldı. SGK'nın gelişim sürecine değindiği konuşmasında, "Buralara çok kolay gelinmedi, çok büyük emekler sarf edildi. Bakın bu gün ülkemizde seçim var ve seçimde artık bu konular tartışılmıyor, ülkede kamu yönetiminin verdiği hizmet tartışılmıyor. Bu bizim için bir gurur kaynağıdır. Ben 6 aydır burada Valilik yapıyorum kimse gelip SGK şu konuda yanlış yapıyor. Milli eğitim iyi hizmet vermiyor, nüfus iyi hizmet vermiyor demiyor. Bence amacımız da buydu buraya vardık ben emeği geçen siyasetçisinden bürokratına kadar hepsini tebrik ediyorum. Hepinize de hayırlı günler diliyorum" ifadelerini kullandı.

Bayburt Millet Vekili Bünyamin ÖZBEK konuşmalarında

SGK'nın en büyük devrimlerinden birinin eşi vefat eden hanımefendiler aylağa bağlamak olduğunu belirterek, "Sosyal devlet anlamında SGK'nın birçok hizmeti var. Özellikle engelliye ve yaşlılara yönelik yapmış olduğu çalışmalardan dolayı tekrar SGK'ya teşekkür ediyorum. Düşünebiliyor musun engelliye maaş veriyorsun ve engelliye bakan kişiye maaş veriyorsun. Onların yaşamını kolaylaştırıyorsun. Ekonomik anlamda huzurlu bir şekilde ömürlerini tamamlıyorlar. Bayburt'ta 47 yaşındaki kötürüm bir yatalak hastamıza ve 80 yaşındaki babasına birçok alanda yardımcı olduk. Devlet onlara her türlü desteği verdi. Şu anda her ikisi de hakkın rahmetine kavuştu. Bu alanda SGK Hizmet Sunumu Genel Müdürü Adem Onar'a teşekkür ediyorum. Özellikle Bayburt'ta 2002'den önce 10 bin tane sigortalı çalışmamız vardı. Şu anda 15 bine çıktı. Bunun 2 bine yakını Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımızın toplum yararına çalışma programı ile göndermiş olduğu istihdamdan kaynaklanmıştır. Bundan dolayı sayın bakanımız Faruk Çelik beye de ayrıca teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Hizmet Sunumu Genel Müdürü Adem ONAR konuşmalarında

Sosyal Güvenlik Merkezi bulunmayan ilçelerde köylere, beldelere kadar gideceğini, doğal afet alanlarında uydu donanımlı araçlardan hizmet verecek olan Mobil SGM uygulaması ile dilekçe ve başvurular elektronik ortamda alınabilecek. Mobil pos cihazlar ile kredi kartı kullanılarak her türlü ödeme yapılabilecek. Gerek duyulduğunda kimlikler teyit edilebilecektir. Ayrıca "Doğduğum topraklara bu şekilde gelmenin hazzını ve gururunu yaşıyorum. Değerli misafirlerimiz biliyorsunuz, insanı yaşat ki, devlet yaşasın diyen bir neslin torunlarıyız ve geçmişten aldığımız bu iman gücüyle geleceğe bakmanın, sizlerle olmanın gururunu bu değerli günde özellikle Sosyal Güvenlik Kurumu şemsiyesine 76 milyonu almanın bir zorunluluğunu bir gerekliliğini hissederek bu güzel hizmeti Bayburt'umuza dünyada ve Türkiye'de bir ilk olarak kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

Bayburt Sosyal Güvenlik İl Müdürü Bilal BAŞER konuşmalarında

SGK Bayburt İl Müdürü Bilal Başer yaptı. Başer, "Bayburt nüfusunun yüzde 96'sına Sosyal Güvenlik Hizmeti veren il müdürlüğümüz bu hizmetlerini sigortalı vatandaşlarımızın il müdürlüğüne müracaatları sonucu vermektedir. Biraz sonra üniversite kampüsünde hizmete başlayacak olan Mobil SGM aracımızla bundan böyle sigortalı ve hak sahiplerinin ilçede, beldede, köyde ve yaylada ayağına giderek müracaatı alıp hizmet vereceğimiz Mobil SGM aracının ilimize verilmesinde emeği geçenlere Bayburt vatandaşları adına şükranlarımı arz ediyorum." dedi.



